2022年 9月 2日

各 位

会 社 名 巴工業株式会社

代表者名 代表取締役社長  山本 仁

 （コード：6309 東証プライム市場）

問合せ先 総務部担当取締役 藤井 修

 （TEL．03－3442－5120）

2022 年 10月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年 9 月 2 日開催の取締役会において、2022年 10 月 31 日を基準日とする剰余金

の配当予想について、以下のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、財務体質と経営基盤の強化のため内部留保の充実を図りつつ、連結業績及び中期的なグ

ループ事業戦略等を総合的に勘案し、適正かつ安定的な配当を実施することを基本方針としており

ます。

この基本方針及び本日公表しました 2022年 10 月期業績の状況を踏まえ、株主の皆様へ利益還元

を図るべく、１株当たりの期末配当金を直近の配当予想の 25 円 00 銭から 3円増配し 28円 00 銭

とすることといたします。これにより、中間配当を含めた 2022 年 10 月期の年間配当金は、1株

当たり 53円となります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2021 年 12 月 14 日発表）
－ 25円 00銭 50円 00銭

今 回 修 正 予 想 － 28円 00銭 53円 00銭

当 期 実 績 25円 00銭 － －

前 期 実 績

（ 2 0 2 1 年 1 0 月 期 ）
25円 00銭 25円 00銭 50円 00銭

以 上